

Årsredovisning

för

Ellideli AB

559292-1547

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therése Liljebjörn, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för Ellideli AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning av livsmedel, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2025 har bolaget uppvisat en tydlig resultatförbättring jämfört med föregående år. Omsättningen har ökat väsentligt.

Tillgången på olivolja har under året varit stabil jämfört med föregående år, vilket har gjort att bolaget kunnat möta efterfrågan i större utsträckning.

Olivoljan är fortsatt bolagets huvudprodukt och största intäktskälla. Arbetet med att bredda produktutbudet har fortsatt under året, bland annat inom honungssegmentet, i syfte att minska sårbarheten vid framtida variationer i olivskörd samt skapa en mer diversifierad och stabil intäktsbas. Ellideli AB bedriver fortsatt huvudsakligen försäljning via e-handel, kompletterad med ett begränsat antal återförsäljare.

Bolagets fokus framåt är att fortsätta stärka lönsamheten genom kontrollerad tillväxt, noggrann kostnadsuppföljning samt vidareutveckling av produktportföljen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	129	83	167	134
Resultat efter finansiella poster	-1	-28	-22	-48
Soliditet (%)	63,2	44,1	32,8	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	61 346	-28 173	58 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 173	28 173	0
Årets resultat			-1 466	-1 466
Belopp vid årets utgång	25 000	33 173	-1 466	56 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 173
årets förlust	-1 466

31 707

disponeras så att
i ny räkning överföres

31 707

31 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		129 425	82 612
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-25 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 425	56 821
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 748	-50 103
Övriga externa kostnader		-49 033	-34 573
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-17	-318
Summa rörelsekostnader		-130 798	-84 994
Rörelseresultat		-1 373	-28 173
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	0
Summa finansiella poster		-93	0
Resultat efter finansiella poster		-1 466	-28 173
Resultat före skatt		-1 466	-28 173
Årets resultat		-1 466	-28 173

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

39 105

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

39 105

0

Summa anläggningstillgångar

39 105

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

35 887

65 994

Summa varulager

35 887

65 994

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 358

1 484

Summa kortfristiga fordringar

3 358

1 484

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

41 260

Summa kortfristiga placeringar

0

41 260

Kassa och bank

Kassa och bank

11 326

23 305

Summa kassa och bank

11 326

23 305

Summa omsättningstillgångar

50 571

132 043

SUMMA TILLGÅNGAR

89 676

132 043

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 173

61 346

Årets resultat

-1 466

-28 173

Summa fritt eget kapital

31 706

33 173

Summa eget kapital

56 706

58 173

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88

1 429

Övriga skulder

32 881

72 442

Summa kortfristiga skulder

32 969

73 871

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

89 676

132 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	39 105	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 105	0
Utgående redovisat värde	39 105	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Therése Liljebjörn
Therése Liljebjörn

2026-03-24